
Универзитет у Београду
Технички факултет у Бору
Број: I/6 – 666 / 5
Бор, 01.06.2015.год.

На  основу  члана  80. Закона  о  јавним  набавкама  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  116/08),
Комисија за јавне набавке у спроведеном поступку за ЈНМВ број  17-15 -   лабораторијска
опрема, према техничкој спецификацији из Позива за подношење понуда, доноси

И З В Е Ш Т А Ј
О СТРУЧНОЈ ОЦЕНИ ПОНУДА ЗА ЈНМВ БРОЈ 17-15

1. НАРУЧИЛАЦ: Технички Факултет у Бору, Војске Југославије бр.12, Бор
2.ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Набавка добара -  Лабораторијска опрема
3. ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ: 1.600.000 динара са ПДВ-ом,

4. КРИТЕРИЈУМ ЗА ОЦЕЊИВАЊЕ ПОНУДА: Најнижа одговарајућа понуђена цена.

5. РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА: 25.05.2015. године до 10,00 сати.

6. ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА ДОСТАВЉЕН ЈЕ: 

- NOVOLAB D.O.O., Београд,

- SUPERLAB D.O.O., Београд,

- MC-LATRA D.O.O., Земун.

7. Понуде доставили понуђачи из тачке 6, алинеја 2, 3 а преузетe са Сајта/Портала су:
     - PROANALYTICA D.O.O., Београд,
     - UNI-CHEM D.O.O., Београд,
     - SAN D.O.O., Бор.
Неблаговремених понуда нема.

8. Понуда понуђача SUPERLAB из Београда је исправна, одговарајућа и прихватљива у
смислу члана 2., став 17.,1. и 19.ЗЈН, те је оцењивана у смислу члана 78.став 2.ЗЈН.
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9. Понуђене цене:

Р.
бр.

Заводни 
број

Назив понуђача Партија
Понуђена цена

Вредност
без ПДВ-а

Вредност
са ПДВ-ом

1. I/6-410-1
PROANALYTICA D.O.O. 2 403.185,80 483.822,96

2. I/6-410-2
UNI-CHEM D.O.O. 1 93.384,33 112.061,20

3. I/6-410-3
SUPERLAB D.O.O.

1
2
3
4

108.296,00
299.414,30
299.993,00
184.991,00

129.955,20
359.297,16
359.991,60
221.989,20

4. I/6-410-4
MC-LATRA D.O.O. 1

3
4

154.300,00
242.445,00
105.589,00

185.160,00
290.934,00
126.706,80

5. I/6-410-5
SAN D.O.O. 2

3
293.229,10
315.045,75

351.874,92
378.054,90

10.  На  основу изнетог,  предлаже се  Наручиоцу да  донесе  одлуку о  додели  уговора  за
понуду по критеријуму  најниже одговарајуће понуђене цене, у смислу члана  52. став 1.
тачка 2. и члана 81. Закона о јавним набавкама, те да изабере понуђаче и то SUPERLAB
D.O.O.  Београд са  понуђеном  ценом  од  892.694,30  динара  без  ПДВ-а,  односно
1.071.233,16 динара са ПДВ-ом.

Овај извештај  су прихватили чланови Комисије.

1. ____________________________ - председ.
2. ____________________________ - члан
3. ____________________________ - члан
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